
Kubek Motomaniaka - Opony
[Sprzedam] Artykuły do domu

Wymarzony kubek dla mechaników, rajdowców, pasjonatów aut i wszystkich motomaniaków.
Ten kubek z motywem opon zachwyci każdego fana samochodów!
Kubek Motomaniaka – Opony  to fantastyczny pomysł na prezent dla wszystkich wielbicieli samochodów!

Strzel sobie kawę z podwójną dawką adrenaliny!
Z piskiem opon do naszego sklepu wjeżdża wyjątkowo męski prezent! Czarny kubeczek z nie byle jakim wzorem… dokładnie aż z
czterema różnymi wzorami bieżnika opon! Oto idealny prezent dla pełnego pasji faceta, który kocha swoją furę tak mocno, jak swoją
kobietę… Teraz jego uczucia skradnie trzeci obiekt: Kubek Motomaniaka – Opony! Na poranną kawę z podwójną dawką adrenaliny
sprawdzi się znakomicie! Do pracy, do domu, do warsztatu i na każdą okazję! Każdy motomaniak się w nim zakocha!

Kubek Motomaniaka – Opony to prezent dla wszystkich osób mających bzika na
punkcie wszelkiej motoryzacji!
Ten gadżet idealnie nada się na prezent dla każdego motomaniaka! Znasz kogoś, kto uwielbia samochody? Bez znaczenia czy
osobowe, sportowe, towarowe czy tiry… Ten kubeczek jest przeznaczony właśnie dla niego! Zaskocz kogoś tym niebanalnym
prezentem, design tego gadżetu jest totalnie oryginalny! Kubek Motomaniaka – Opony to genialny pomysł na dzień chłopaka,
urodziny, dzień ojca czy jako funkcjonalny gadżet do każdego domu, warsztatu oraz garażu!

Specyfikacja:

Kubek Motomaniaka (Tire Cup),
kubeczek wyglądający jak 4 różne złączone ze sobą opony,
wyjątkowo zmotoryzowany prezent,
perfekcyjny prezent dla wszystkich motomaniaków,
materiał: ceramika,
kolor: czarny,
pojemność: ok. 450 ml,
wymiary: 12,3 x 11,5 x 7,8 cm,
wymiary opakowania: 13 x 11,5 x 8,7 cm,
producent: Gadget Master.
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!
Uwaga! Nie myć w zmywarce! Nie używać w kuchence mikrofalowej!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/kubek-motomaniaka-opony,o7062

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46
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